A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2024/3491/11727/1

Lot 1

Les feuillus, méme de petite taille, dans et aux abords de la coupe sont réservés ; ATTENTION : comp. 3 / parc. 5:
captage en bordure de coupe : pas de passage de machines a moins de 30 m de la cl6ture. Lot situé dans le périmetre
des sources de Spa et/ou a proximité d'un captage. Priére de se conformer au document : « Travaux en zone de
prévention et de surveillance » disponible sur simple demande au cantonnement de Spa. Précautions principales a
prendre : - interdiction de circuler au moyen d'engins mécaniques dans un rayon de 35 métres autour des captages ; -
interdiction d'utiliser des pesticides (insecticides ou fongicides) ; - interdiction de dépéts non surveillés d'hydrocarbures ;
- interdiction d'exploiter les dimanches et jours fériés ; - utilisation obligatoire d'huiles de chaine et d?huiles hydrauliques
biodégradables ; - en cas de fuite ou pertes d'hydrocarbures, les travaux seront stoppés immédiatement. Le Service
forestier (titulaire du triage, a défaut le chef de cantonnement) sera informé dans les minutes qui suivent ; S?agissant d?
une mise a blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des tapis de
branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc) ; Volume
estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 423 | -
Volume grumes 792,575 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 792,575 m?3
Cube moyen 1874  dms
Circonférence moyenne 138,452 cm
Surface de coupe 4126  ha
Contact CALLEJA Guillaume, 0473.65.14.38 @ --
Triage Triage De Pleinfays = -
Propriétaire SpaCne -
Lieu(x)-dit(s) MAMBAYE -cpe3 = -
Vente Vente communale de Spa, Theux, Pepinster | --

Mercredi 23 octobre 2024 a 08:00
Route du Maquisard a 4910 La Reid

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0473.65.14.38
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11727
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=route-du-maquisard-a-4910-la-reid

Tsuga
Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,055
85 1
0,699
95 2
105 17
115 32
55,770
125 88
135 7
145 68
399,418
155 63
165 23
175 17
261,373
185 6
195 3
32,829
205 2
8,848
Total grumes 400 758,992

Houppiers/Taillis -

1
11
13,388
5
2
2
14,517
1
2,342
1
3,336
23 33,583



