

RW/813/2024/3491/11727/1

Lot 1

Les feuillus, même de petite taille, dans et aux abords de la coupe sont réservés ; ATTENTION : comp. 3 / parc. 5 : captage en bordure de coupe : pas de passage de machines à moins de 30 m de la clôture. Lot situé dans le périmètre des sources de Spa et/ou à proximité d'un captage. Prière de se conformer au document : « Travaux en zone de prévention et de surveillance » disponible sur simple demande au cantonnement de Spa. Précautions principales à prendre : - interdiction de circuler au moyen d'engins mécaniques dans un rayon de 35 mètres autour des captages ; - interdiction d'utiliser des pesticides (insecticides ou fongicides) ; - interdiction de dépôts non surveillés d'hydrocarbures ; - interdiction d'exploiter les dimanches et jours fériés ; - utilisation obligatoire d'huiles de chaîne et d?huiles hydrauliques biodégradables ; - en cas de fuite ou pertes d'hydrocarbures, les travaux seront stoppés immédiatement. Le Service forestier (titulaire du triage, à défaut le chef de cantonnement) sera informé dans les minutes qui suivent ; S?agissant d? une mise à blanc et afin de préserver les sols, les engins d?exploitation circuleront uniquement sur des tapis de branches rectilignes de maximum 5m de large et distancés de minimum 35m d?axe en axe (art 38 de Cdc) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	423	
	120	
Volume grumes	792,575	m³
Volume houppiers	0,000 r	
Volume total	792,575	m³
Cube moyen	1 874	dm³
Circonférence moyenne	138,452	cm
Surface de coupe	4,126	ha
Contact	CALLEJA Guillaume, 0473.65.14.38	
Triage	Triage De Pleinfays	
Propriétaire	Spa Cne	
Lieu(x)-dit(s)	MAMBAYE - cpe 3	
Vente	Vente communale de Spa, Theux, Pepinster Mercredi 23 octobre 2024 à 08:00 Route du Maquisard à 4910 La Reid	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Tsuga Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35	1	-
	0,055	
85	1	-
	0,699	
95	2	-
105	17	1
115	32	11
	55,770	13,388
125	88	5
135	77	2
145	68	2
	399,418	14,517
155	63	1
165	23	-
175	17	-
	261,373	2,342
185	6	1
195	3	-
	32,829	3,336
205	2	-
	8,848	
Total grumes	400 758,992	23 33,583
Houppiers/Taillis	-	-